EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2011 AO EDITAL PIBIC/CNPq
001/2011

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por meio da Diretoria de
Bolsas de Iniciação Científica - PROBIC - com base na Resolução 056/2007 -
CONEPE, torna público a seguinte retificação ao Edital PIBIC/CNPq 001/2011

Inclusão de item no tópico  9 - DISPOSIÇÕES FINAIS:

9.7. Cada orientador poderá inscrever no máximo 02 (dois) orientandos.

Cáceres, 11 de maio de 2011.

      Profa. Dra. Áurea Regina Alves Ignácio
  Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação